UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

_Fjektor

AZ7P.243.030.2020 Bydgoszcz, dnia 09.06.2020 r.

Dotyczy: udzielenia wyjasnien w zwigzku z prowadzonym postepowaniem na ..Budowe
budynku dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczepo

w Bydgoszezy™.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich w Bydgoszczy
(dalej: ,.Zamawiajacy™), prowadzaca postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; ,.Pzp™), na Budowe budynku
dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w Bydgoszczy,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. 7z art. 38 ust. 1 Pzp udziela wyjasnien odnosnie
tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia (,,SIWZ™).

Pytanie nr 166

Prosimy o udostgpnienie projektu instalacyi ogrzewczej jak i schemat technologiczny wezla
cieplowniczego.

Odpowiedz na pytanie nr 166

Rysunki uzupelniono.
Pytanie nr 167
Dotyczy branzy elektrycznej -

Brak w udostepnionych materiatach widoku szaf GPD LAN nr 3 i GPD LAN nr 4. Rys. nr 40
zawiera tylko widoki szafnr 17 2

Bardzo prosimy o zamieszczenie na stronie widoku szaf GPD LAN nr 3 i GPD LAN nr 4 i/lub
wytveznych i danych dla tego zakresu.

Bez tych dokumentow wycena jest niemozliwa.

Odpowiedz na pytanie nr 167

Dokumentacja zostala uzupelniona.
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Pytanie nr 168
Dotyczy branzy teletechnicznej
Na rysunkach nr 26-28 projektu teletechniki brakuje wrysowanego naglosnienia Auli.

Brakuje rowniez schematu naglo$nienia auli. W opisie jest tylko informacja o ilosci od 2 do 4
glosnikow na jedng cze$¢ dzialajgeg wspolnie lub oddzielnie.

Prosimy zamawiajqcego o okreslenie wytycznych, parametréw glosnikow i ilosci glosnikow.
Te parametry winny byé sprecyzowane przez zamawiajgeego.

Odpowiedz na pytanie nr 168

Rysunki uzupeliono.
Pytanie nr 169
Prosze o informacjg jaki typ odwodnienia liniowego wycenié dla pomieszczenia piwnicy.

OdpowiedZ na pytanie nr 169

Przewidziano zastosowanic odwodnicnia liniowego o szerokoéci 210mm, gl¢bokoscei
220mm z rusztem klasy min. D400. Dlugo$é¢ odwodnienia wynosi Sm.

Pytanie nr 170

Prosz¢ rdwniez o uzupelnienie dokumentacji w rozwinigcie wewnetrznej  kanalizacji
sanitarnef i deszczowej oraz przeslanie schematu lub podanie typu przepompowni Sciekow
PS1iPS2.

OdpowiedZ na pytanie nr 170

Parametry techniczne pomp zawarte s na rysunkach WK-8; WK-9 Projektu instalacji
wewngtrznej WOD-KAN (H=7.0m; Q=6,5m3/h).

Pytanie nr 171
Prosimy o udost¢pnienie brakujgcych rysunkow ST1 — ST4 zestawienia stolarek

Odpowiedz na pytanie nr 171

Patrz odpowiedZ na pytanie nr: 360.
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Pytanie nr 172

Prosz¢ o potwierdzenie, ze wymdg akustyczno$ci dla stolarki okiennej 42 dB dotyczy calej
konstrukcji a nie samych szyb.

OdpowiedZ na pytanie nr 172

Wymog akustycznosei dla stolarki okiennej 42 dB dotyczy calej konstrukeji.
Pytanie nr 173

Prosz¢ o jednoznaczne stanowisko czy fasady aluminiowe (zaréwno przezierne jak i
refleksyine) nalezy uwzglednié w dziale 1.10.5. Podzial szkla refleksyjnego do dzialu 1.10.8
tym bardziej, Ze jest to powigzana struktura z oknami i pozostalymi przeszkleniami jest

technicznie nieuzasadnione i moze wprowadzaé w blyd.

Odpowiedz na pytanie nr 173

Wyceng kosztéw szkla refleksyjnego nalezy uwzglednié¢ w dziale 1.10.8. TER.
Pytanie nr 174

Prosze o podanie parametréw materialowych bloczkdw silikatowych dla $cianek gr.10cm (w
tym wymiary bloczkow)

Odpowiedz na pytanie nr 174

Patrz odpowiedz na pytanie nr 455.
Pytanic nr 175

W opisie architektonicznym na stronie 20 przywolano $cianki mobilne w pomieszczeniach:
1.1, 2.2, 2.3, 2.4. Na rzutach architektonicznych $cianka wystepuje w pomieszczeniu 1.1 oraz
w pomieszczeniach od 3.2 do 3.5, natomiast w pozostalych pomieszczeniach nie wystepujg.
Prosze o wyjasnienie rozhieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 175

Scianki mobilne wg rysunkow architektury — chodzi o $cianki w pomieszczeniach 1.1,
3.2,3.3,34,3.5.

Pytanie nr 176

Prosz¢ o udostgpnienie parametrow dla Scianki mobilnej w pomieszezeniu 1.1 oraz dla
omieszezen od 3.2 do 3.5. W opisie podano parametry wylgeznie dla $cianek w auli,
It / Y
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OdpowiedZ na pytanie nr 176

Sciany mobilne nalezy dobra¢ jako rozwigzanie systemowe wg. technologii wybranego
przez wykonawc¢ producenta, spelniajace wymogi akustyczne okreslone w mnormie
PN-B02151-3:2015-10.

Pytanie nr 177

Dotyczy dachu DI, wg przekroju wskazano blache TR60/235 gr.0,.88mm (co potwierdza
projekt konstrukcji), na niej welna gr.20cm, wg opisu architektonicznego (str.28) plyia
warstwowa z wypelnieniem z welny mineralnej gr.25cm. Prosze o jednoznaczne stanowisko,
ktore dane sq wlasciwe.

Odpowiedz na pytanie nr 177

Patrz odpowiedz na pytanie nr 106.
Pytanie nr 178

Prosz¢ o udostgpnienie dokumentacji o drzwi w lgczniku o oznaczeniu D18 i D18 z oknami
OW?27.

OdpowiedZ na pytanie nr 178

Prosimy o doprecyzowanie pytania, o jaka dokumentacje dokladnie chodzi. Czy moze
oczeKujecie Panstwo na szezegolne dane (izolacyjnosé dzwiekowa, cieplna), wyjasniamy
zatem, ze informacje takie zawarte sa w odno$nych przepisach i dotyczg standardow,
jakim przedmiotowe drzwi majg odpowiadacé.

Pytanie nr 179
Prosz¢ o udost¢pnienie rzutu lgcznika z naniesiong symbolikg dla okien

Prosimy o doprecyzowanie pytania, o jaka dokumentacje dokladnie chodzi. Patrz
pytanie 178.

Pytanie nr 181

Dotyezy okna OW26 z zestawienia ST3 — prosze o wyjasnienie rozbieznosci: wg zestawienia
bezklasowe, wg rzutu EI30, podobne rozbieznosci z zestawienia ST3 dotyczg okien OWG6,
OwWlil, OW25

Odpowied? na pytanie nr 181

Patrz odpowiedz na pytania nr: 116, 471, 472, 473, 474.
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Pytanie nr 182

Dotyczy drzwi D2 na rzucie piwnic, prosze o wyjasnienie rozbieinosci drzwi D2 do
pomieszczenia -1.2.1 majg wymiar 170x205, z kolei do pomieszczenia -1.7 majg wymiar
170x240.

Odpowiedz na pytanie nr 182

Drzwi do pomieszczenia -1.7 sy wyisze ze wrzgledu na fakt, iz jest to pomieszczenie
agregatu, drzwi do pomieszczenia -1.2.1 sa nizsze z uwagi na brak konieczno$ci
zastosowania wyzszych.

Pytanie nr 183

Dotyezy zestawienia ST prosz¢ o udostepnicnie szczegélowego rozwigzania dotyezqceego
wiatrolapu, na zestawieniu stolarki pominigto wykonanie drzwi rozsuwanych oraz elementéw
tukowych pomiedzy OW?2 a D6 oraz D6 a OW3

Odpowiedz na pvtanie nr 183

Nalezy wykona¢ zgodnie z wysokoSciy kondygnacji oraz rzutem parteru
Wg. rozwigzania technologicznego wybranego producenta Sciany szklanej systemowe;j.

Pytanie nr 184

W nawigzaniu do pytanie powyzej prosze¢ o szczegélowe informacje dotyczgce szkla gigtego,
rodzaj szkla, wymiary tafli, promiei gigcia, czestotliwosci otwierania drzwi automatycznych

Odpowiedz na pytanie nr 184

Szklo gigte, hartowane, monolityczne, maksymalny wymiar jednej tafli 2050x364 mm
(h x a), promien gi¢cia 200 mm, czestotliwo$é otwierania drzwi automatycznych: ciggla
w godzinach pracy uczelni.

Pytanie nr 185

Prosz¢ o podanie parametrow dla OW10 EI30, rodzaj szkia, promien gigcia, wymiary i
podzialy tafli

OdpowiedZ na pytanic nr 185

Szklo giete, hartowane, monolityczne, EI30, maksymalny wymiar jednej tafli
2050x1300 mm (h x a), promien gigcia 1600 mm, podzialy tafli wynikowe powigzane
z wysokoscig rygli dzielacych drzwi od naswietla powyzej dobranych wg. zastosowanej
technologii wybranego producenta.
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Pytanie nr 186

Dotyczy lgcznika przy osi 11 (0§ 1 budynku projektowanego), wg rysunku LEI | rzut
lgcznika™ wymiar zewngtrzny profili fasadowych wynosi 354cm, z kolei wg rzutu A3, wymiar
wynosi 328cm

Odpowiedz na pytanie nr 186

Nalezy kierowa¢ si¢ rysunkiem szczegélowym — czyli LE1.
Pytanie nr 187

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci dotyezqeych wymiaréw budynku w osi 1, odleglosci
pomigdzy lgcznikiem a krawgdziami budynku projektowanego, wymiaréw elewacji. Wg rzutu
pierwszego pietra w osi 1 wymiar zewngtrzny budynku (wykonczona elewacja) wynosi
33.81m, wg rysunku elewacji 33,60m, w zwigzku z tym nie da si¢ precyzyjnie wyliczyé
elewacji, slusarki fasadowej, zakresu prac. Prosimy o korekte dokumentacji tak aby wszystkie
elementy byly spdjne (szczegdlnie w zakresie wymiaréw).

Odpowiedz na pytanie nr 187

Wymiar zewnetrzny budynku wynosi 33,71m.
Pytanie nr 188

Prosimy o udostgpnienie projektu podkonsirukcyi podstropowej widocznej na przekroju C-C'w
osiach A-A’, tym bardziej, Ze jest to réwniez konstrukcja dla fasad aluminiowych.

OdpowiedZ na pytanie nr 188

Branza konstrukcyjna nie robi projektu podkonstrukeji dla sufitow podwieszonych,
do podwieszenia sufitow nalezy zastosowa¢é system zalecany przez producenta.

Pytanie nr 189

W nawigzaniu do pytania powyzej prosimy o informacje czemu ma stuzyé podkonstrukcja w
osiach A-A’ oraz w jaki sposéb nalezy wykoviczyé podsufitke w tym miejscu — warstwa S3
obejmuje wylgcznie ocieplenie stropu.

OdpowiedZ na pvtanie nr 189

Podkonstrukeja w osiach A-A’ to zabieg estetyczny majgey na celu ukrycic wspornikow
a zaraz jak wskazano we weze$niejszym pytaniu — stanowi usztywnienie dla konstrukeji
fasady.
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Jak  sufit podwieszany zewnetrzny nalezy  zastosowad kasetony metalowe
na podkonstrukeji ukrytej w kolorze RAL7016.

Pytanie nr 190

Proszg o informacjg jakie drzwi nalezy ujqé do pomieszczenia 1.3. Wg rzutu sq to drzwi D4
EI60, w zestawieniu drzwi D4 nie sq drzwiami przeciwpozarowymi.

Odpowiedz na pytanie nr 190

Nalezy przyja¢ drzwi wg. rzutu — E160.
Pytanie nr 191

Prosz¢ o informacje jakie drzwi nalezy ujqlé do pomieszczenia 2.8, Wg rzutu sq (o drzwi D4
EI60. w zestawieniu drzwi D4 nie sq drzwiami przeciwpozarowymi.

Odpowiedz na pytanie nr 191

Nalezy przyja¢ drzwi wg. rzutu — EI160.
Pytanie nr 192

Prosz¢ o informacje jakie drzwi nalezy ujq¢ do pomieszczenia 3.9. Wg rzutu sq to drzwi D4
EI60, w zestawieniu drzwi D4 nie sq drzwiami przeciwpozarowymi,

Odpowiedz na pytanie nr 192

Nalezy przyja¢ drzwi wg. rzutu — E160.
Pytanie nr 193

Dotyczy drzwi D8 do pomieszczenia 1.2 — prosze o informacje czy nie powinny to by¢ drzwi
EIS60 ?

OdpowiedZ na pytanie nr 193

Nalezy przyja¢ drzwi wg. rzutu — EIS30-C.
Pytanie nr 194

Dotyezy drzwi DS do pomieszczenia 1.9 — prosze o informacje czy nie powinny to by¢ drzwi
EIS60 ?

Odpowiedz na pytanie nr 194

Nalezy przyja¢ drzwi wg. rzutu — EIS30-C.
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Pytanie nr 195

Dotyczy drzwi D8 do pomieszczenia 2.7 — prosze o informacje czy nie powinny to by¢ drzwi
EIS60 ?

Odpowiedz na pytanie nr 195

Nalezy przyja¢ drzwi wg. rzutu — E1S30-C.
Pytanie nr 196

Dotyczy drzwi D8 do pomieszczenia 2.17 — prosze o informacje czy nie powinny to by¢ drzwi
EIS60 ?

Odpowiedz na pytanie nr 196

Nalezy przyja¢ drzwi wg. rzutu — EIS30-C.
Pytanie nr 197

Dotyczy witryn wewngtrznych OW6 (na 1 i 2 pigtrze); wg zestawienia bezklasowe, wg rzutow
E130 — prosze¢ o udostgpnienie wlasciwych zestawieh

Odpowiedz na pytanie nr 197

Scianka dzialowa, szklana OW6 stanowi obudowe poziomych drog ewakuacyjnych —
nalezy przyjaé EI30.

Pytanie nr 198

W nawigzaniu do pytania powyzej podobna rozbiezno$é dotyezy: OW7, OWS, OW9. OW10),
OW16, OW17, D19 na rzucie pigtra 1

Odpowiedz na pytanie nr 198

Scianki dzialowe, szklane OW7, OW8, OW9, OW10, OW16, OW17, D19 stanowi
obudowg poziomych drog ewakuacyjnych — nalezy przyjaé EI130.

Pytanie nr 199

W nawigzaniu do pytania powyzej podobna rozbieznosé dotyezy: OW6, OWI1I1, OW25. na
rzucie pigtra 2.
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Odpowiedz na pytanie nr 199

Scianki dzialowe, szklane OW6, OW11, OW25 stanowi obudow¢ poziomych drég
ewakuacyjnych — nalezy przyja¢ EI130.

Pytanie nr 200

Dotyezy rzutu 2 pigtra — prosze o informacje jakie drzwi nalezy uwzglednié do pomieszczen:
3.20.4, 3.20.2, 3.20.8, 3.20.6 — oznaczenie wskazuje na drzwi D4, ale wymiar jest inny niz
pozostalych drzwi D4 na rzucie i w zestawieniach

Odpowiedz na pytanie nr 200

Nalezy uwzgledni¢ drzwi D4 — 100x205.
Pytanie nr 201

Dotyczy wiatrolapu — prosz¢ o informacje w jaki sposcb wykonaé  konstrukcje ponad
przegrodami szklanymi, w jaki sposob zabezpieczy¢ zamkniecie konstrukcji do poziomu sufitu
podwieszanego na poziomie +4,30 oraz jak ma byé wykonana plaszczyzna pionowa? Prosimy
0 udostepnicenie rysunkéw szczegolowyeh dotyezgeyeh tych zagadnien.

Odpowiedz na pytanie nr 201

Branza konstrukcyjne nie robi projektu podkonstrukeji dla sufitow podwieszonych.

Konstrukeje¢ wiatrolapu, analogicznie do pozostalych $cian dziatowych szklanych, nalezy
zakonczy¢ na wysokosci sufitu podwieszanego. Plaszezyzny pionowe szklane wg
odpowiedzi na pytanie nr 184.

Pytanie nr 202

Dotyczy rzutu 1 pigtra. Wg rzutu architektury w pomieszczeniach 2.10 i 2.11 wystepujig 2
stupki zelbetowe pomiedzy witrynami OW12 i OW13. W projekcie konstrukcyjnym takie stupy
nie Wystepujy — prosz¢ o udosigpnienie rysunkdw konstrukeyjnyeh uzupelniajgeych ten zakres
robot.

Odpowiedz na pvtanie nr 202

W tych miejscach zadne dodatkowe slupy zelbetowe nie sa konieczne,
Pytanie nr 203

Prosz¢ o udostgpnienie parametréw dla jasirychow cementowych z dodatkiem sadzy
angielskiej (grubosé, kolor), w STWiOR podano . hiedopuszezalne jest ,, ulepszanie” wyrobu
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inmymi - dodatkami  niz  wymicnione na ulotce informacyjnej  producenta” prosimy
o wskazanie producenta jastrychu cementowego z dodatkiem sadzy angielskie].

OdpowiedZ na pytanie nr 203

W ramach przetargu publicznego za niedozwolone uznaje si¢ sugerowanie producenta.
Parametry wg. wytycznych projektu i wytycznych dobranego przez wykonawce
producenta.

Pytanie nr 204
Prosz¢ o podanie ilosci mikrozbrojenia jakie nalezy uwzglednié w podktadach Jastrychowych.

Odpowiedz na pytanie nr 204

Wg. zalecen wybranego producenta.
Pytanie nr 205

Prosz¢ o przedstawienie dokladnego przekroju przez posadzke wykohczong impregnatem
krzemianowo — litowym

Odpowiedz na pytanie nr 205

Opracowaé wg. projektu wykonawczego.
Pytanie nr 206

Dotyczy pomieszczenia 1.15.7 — w opisie pomieszczenia w aranzacji wnetrz widnieje ilosé 6
(66 str.opisu) czego ta ilos¢ dotyczy?

OdpowiedZ na pytanie nr 206

Ta ilos¢ dotyczy pustego pola, nalezy pominaé te cyfre.
Pytanie nr 207

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie sufitu auli — wg rzutu UTP PW AU pdf panel
0-1 ma szeroko$¢ 85cm, wg przekroju SI ma wymiar 118cm. Prosz¢ o udostgpnienie
rysunkéw szezegolowych paneli akustycznych.

Odpowiedz na pytanie nr 207

Rysunki szezegdlowe paneli akustycznych nalezy opracowaé na podstawie obmiaréw
dokonanych w wytworzonej przestrzeni auli.
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Pytanie nr 208

Prosz¢ o informacje jakie sufity nalezy przewidzie¢ w auli, czy nalezy przewidzie¢ sufit
akustyczny i dodatkowo panele akustyczne rozpraszajgee? Jesli nalezaloby uwzglednié |, sufit
akustyczny” w auli glownej, to prosimy o podanie jego specyfikacyi.

Odpowiedz na pytanie nr 208

Patrz odpowiedz na pytanie nr 358.
Pytanie nr 209

Prosze o udostgpnienie projektow dla okladzin akustycznych w auli, salach dydaktycznych
I.I, 2.2, 2.3, 24 — zgodnie z udost¢pniong dokumentaciq wyposazenia , ewentualna
mozliwos¢: wyklejanie panelami akustycznymi migkkimi porowatymi  chlongeymi  dzwick
klejonymi bezposrednio do podioza...", a takze STWiOR wSciany tworzqee zamykajgey uklad
kwadrat przewiduje si¢ wyklei¢ panelami akustycznymi...”

Odpowiedz na pvtanie nr 209

Patrz odpowiedz na pytanie nr 338.
Pytanie nr 210

Prosz¢ o podanie parametréw dla sufitow podwieszanych w pomieszczeniach wilgotnych
(sanitariaty)

Odpowiedz na pytanie nr 210

Sufity podwieszane o podwyzszonej odpornosci na wilgo¢.
Pytanie nr 211
Proszg o potwierdzenie, ze dla sufitéw podwieszanych nalezy uwzglednicé klase palnosci A2

OdpowiedZ na pytanic nr 211

Tak.
Pytanie nr 212

Z porownania wyposazenia w tabeli TER z dokumentacjq wykonawczq dotyezgeq aranzacji
wnetrz wynika, ze wystgpujq istotne rozbieznosci. Réznice sq z innej ilosci elementow
wyposazenia w tabeli TER niz w opisie aranzacji, ponadio w tabeli brakuje niektorych

elementow. Czy w ofercie nalezy uwzglednic tylko te elementy, kidre sq wyszczegolnione w
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tabeli TER? Jesli nie, to prosimy o zestawicnie bqd? uzupelnienie tabeli TER o elementy
wyposazenia, ktore nalezy ujgé w ofercie.

Odpowiedz na pytanie nr 212

Wycen¢ nalezy dokonaé zgodnie z zaktualizowanym TER. Zamieszczono
zaktualizowang dokumentacje¢ w zakresie aranzacji wnetrz.

Pytanie nr 213

Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji w zakresie zewngtrznych sieci sanitarnych, zalgczono
profile i opis, natomiast brakuje zbiorczego planu zagospodarowania.

Odpowiedz na pytanie nr 213

Patrz odpowiedz nr 137.
Pytanie nr 214
Prosz¢ o udostgpnienie opinii geotechnicznej i dokumentacji badar podloza gruntowego

Odpowiedz na pytanie nr 214

Projekt geologii udostepniono.
Pytanie nr 215

Prosz¢ o udostgpnienie uzgodnien ZUDP o numerze MPG.Z.431.1495.2018 z dnia 07 stycznia
2019 .

OdpowiedZ na pytanie nr 215

Uzgodnienie ZUDP o numerze MPG.Z.431.1495.2018 z dnia 07 stycznia 2019 r. zostalo
zamieszczone w decyzja administracyjnych w pozycji nr 10.

Pytanie nr 216

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze pomnik przyrody (Dgb Szypulkowy im. dr Franciszka
Klimasa), a takze jego strefa ochronna nie ingeruje w zaprojektowany budynek oraz, ze
dokumentacja przetargowa uwszglednia zakazy wskazane w uchwale nr LII/784/09 Rady
Miasta Bydgoszczy z dnia 23 wrzesnia 2009 r.

Odpowiedz na pytanie nr 216

Patrz projekt zieleni.
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Pytanie nr 217

Czy pion instalacii sprezonego powietrza na poziomie +1 i +2 ma by¢ prowadzony w
zabudowie?

OdpowiedZ na pytanie nr 217

Tak.
Pytanie nr 218

Prosz¢ o wskazanie mocy i parametréw elektrycznych pojedynczych urzqdzen systemow VRE i
urzqdzen do agregatéw pracujgcych w parach — tj. Ags, VRFI.

Odpowiedz na pytanie nr 218

Parametry elektryczne w/w urzadzen okreslono w specyfikacji urzadzen na konicu opisu
do projektu wentylacji i klimatyzacji.

Pytanie nr 219

Prosz¢ o wskazanie kart doborowych central wentylacyjnyeh i okreslenie parametréw
istotnych.

Odpowiedz na pytanie nr 219

Z uwagi na fakt, iz dokumentacja jest przedmiotem zamoéwienia publicznego nie
zalgczono kart doborowych.

Parametry w/w urzadzen okreslono w specyfikacji urzgdzen na koncu opisu do projektu
wentylacji i klimatyzacji.

Pytanie nr 220

Prosz¢ o wskazanie sposobu wykonhczenia czerpni Sciennych — RAL, kgt nachylenia topatek,
material.

OdpowiedZ na pytanie nr 220

Czerpnie $cienne w wykonaniu standardowym z aluminium. Kolor dostosowany do
koloru elewacji.

Pytanie nr 221

Proszg o wskazanie parametrow silownika stosowanych przy przepustnicy i klapach
pozarowych.
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Odpowied7 na pytanie nr 221

Nalezy dobra¢ silowniki pneumatyczne zgodnie z wybranym producentem klap
oddymiajgcych.

Pytanie nr 222

Prosz¢ o przekazanie kart katalogowych przepompowni zastosowanych w  projekcie
wykonawczym.

Odpowiedz na pytanie nr 222

Dobér zgodnie z opisanymi parametrami w zakresic wykonawcy.
Pytanie nr 223

Prosz¢ o wskazanie przez Zamawiajgcego miejsca wpiecia sieciami lymeczasowymi na czas
prowadzenia biura budowy lub podlgczenie sieci docelowych.

Odpowiedz na pytanie nr 223

Wyloniony wykonawea ustali miejsca wpigcia sieciami tymczasowymi na ezas
prowadzenia biura budowy lub podlyczenia sieci docelowych z zarzadea obiektow UTP.

Pytanie nr 224

Czy dostawa i montaz wentylatoréw dachowych wymaga stosowania dodatkowych elementéw
montazowych wentylatora takich jak klapy zwrotne, opaski przeciwdrganiowe, rozlgczniki
serwisowe ilp., jezeli wymaga prosz¢ o wymienienie koniecznveh elementow dla kazdego z
wentylatorow.

Odpowiedz na pytanie nr 224

Wentylatory wymagaja stosowania wylacznikéw serwisowych, z tego co nam wiadomo
jest to standardowe wyposazenie dostarczane wraz z urzgdzeniami.

Pytanie nr 225
Prosz¢ o potwierdzenie, ze w centralach wentylacyjnych majq zostaé zamontowane filtry G4.

Odpowiedz na pytanie nr 225

Klasy filtrow zostaly okreslone w opisie do projektu wentylacji i klimatyzacji, s3 to m.in.
filtry G4
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Pytanie nr 226
1. | Konstruk¢ja Prosimy o dodatkowe rysunki auli. Proszg o zwrocenie szczegolne) uwagi na:

Rodzaj i gabaryty scian pod oraz nad trybunami TR8 1
- Konstrukcje matych schodow na trybunach

R
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Przékrcﬁj 527

OdpowiedzZ na pytanie nr 226

Male schody a w zasadzie same stopnic schodowe auli s3 dolane jako betonowe stopnic
oparte na konstrukeji trybun z rys. K770 i K771. Gabaryty wg rysunkéw architektury.

Nalezy je dozbroi¢ przeciwskurczowo siatkg z pretéw #10 co 15 cm krzyzowo w strefic
gornej tuz pod stopniami.

15

Al. prof. Sylwestra Kaliskiego 7, 85-796 Bydgaszcz
tel. 52 374 94 44, fax 52 374 93 27
e-mail: rektor@utp.edu.pl; www.utp.edu.pl



UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor

Pytanie nr 227

2. | Konstrukgja Prosimy o informacjg czy i jezeli tak to jak jest zaprojektowana attyka nad stropem
nad klatkq schodowa KI. 1.

Odpowiedz na pytanie nr 227

Scianka attykowa we wskazanym miejscu wykonana jako murowana z bloczkéw
silikatowych gr. 24 lub 25 e¢m. Nie ma na ten element osobnych rysunkéw
konstrukeyjnych.

Pytanie nr 228

Uzgodnienia Prosimy o wskazanie miejsc poboru wody i energii elekiryczne oraz zrzutu

sciekow na czas prowadzenia prac budowlanych

Odpowiedz na pytanie nr 228

Jest to zakres dotyczgcy organizacji placu budowy — nalezy do wykonawcy.
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Pytanie nr 229

4. | Konstrukcja /
dylatacje

Prosimy o informacjg czy dylatacje pomiedzy policzkami schodow zelbetowych a
sclanami zelbetowymi oraz migdzy stropami w osi 6 nalezy wypelniaéc materiatami o
odpornosci ogniowej jak dla stropow czyli E160. Jesli tak prosimy o detal, Ponize)
szkic z przykladowym wskazaniem dylatacji klatka schodowa oraz polaczenic
stropu).
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Odpowiedz na pytanie nr 229

Wypelnienie dylatacji nie zostalo wskazane w PW konstrukeji. stropy majg odpornosé
ogniows REI60 to taky odpornosé¢ ogniowsa maja wypelniacze dylatacyjne (E160).

Przy schodach z boku w styku ze $cianami nie wskazywaliSmy zadnych wypelnien
dylatacyjnych. wypelnienie to podobnie jak dla stropéw EI60

Zamawiajacy
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Drof - ek bt ke { omese Topolinek
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